
ZARZĄDZENIE Nr 62/2017 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 10.01.2017 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie włączenia Szkoły 

Podstawowej nr 52 w Krakowie, os. Dywizjonu 303 66 w strukturę Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 14 w Krakowie, os. Dywizjonu 303 66 – druk nr 1510. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) zarządza się, co następuje: 

 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie włączenia Szkoły Podstawowej nr 52  

w Krakowie, os. Dywizjonu 303 66 w strukturę Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 14  

w Krakowie, os. Dywizjonu 303 66 – druk nr 1510, w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie włączenia Szkoły 

Podstawowej nr 52 w Krakowie, os. Dywizjonu 303 66 w strukturę Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 14 w Krakowie, os. Dywizjonu 303 66 – druk nr 1510. 
 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Miasta 

Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. U. Woj. Małopolskiego poz. 6525) postanawia się co następuje: 

Podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579, poz. 1948), art. 12 pkt 8 lit.  

i w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948) art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 

poz. 1984), art. 5 ust. 5, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169) uchwala się, co następuje:” 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Wniesienie autopoprawki podyktowane jest ogłoszeniem w Dzienniku Ustaw z dnia 28 

grudnia 2016 r. pod pozycją 2169 ustawy z dnia 2 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo  

o szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw, która w art. 2 zmienia  ustawę z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty. 


